[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]Приказ о проведении конкурса профессионального мастерства среди разработчиков
________________________                                                         ________________________
[bookmark: _Hlk206139374][bookmark: _GoBack]Руководствуясь _________________________________________________________________, в целях повышения уровня корпоративной культуры, мотивации сотрудников к развитию в профессии,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]С ___________ г. по ___________ г. провести конкурс компетенций среди разработчиков согласно Положению «О проведении конкурса». (Приложение 1).
1. _______________________________________________________ по результатам конкурса вручить победителю приз, предусмотренный п. ___________ Положения «О проведении конкурса» (п. 1 настоящего приказа.)
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. Положению «О проведении конкурса».
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о проведении конкурса профессионального мастерства среди разработчиков

________________________                                                         ________________________

Руководствуясь

_________________________________________________________________,

в целях

повышения уровня корпоративной культуры, мотивации сотрудников к развитию в

профессии,

приказываю:

1.

С

___________

г. по

___________

г. провести конкурс компетенций

среди

разработчиков согласно Положению «О проведении конкурса». (Приложение 1).

2.

___________

___________

___________

___________

___________

по результатам

конкурса вручить победителю приз, предусмотренный п.

___________

Положения

«О проведении конкурса» (п. 1 настоящего

приказа.)

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Положению «О проведении конкурса».

Директор: ________________ ________________________

__________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ о проведении конкурса профессионального мастерства среди разработчиков   ________________________                                                         ________________________   Руководствуясь  _________________________________________________________________,  в целях  повышения уровня корпоративной культуры, мотивации сотрудников к развитию в  профессии,   приказываю:   1.   С  ___________   г. по  ___________   г. провести конкурс компетенций  среди  разработчиков согласно Положению «О проведении конкурса». (Приложение 1).   2.   ___________ ___________ ___________ ___________ ___________   по результатам  конкурса вручить победителю приз, предусмотренный п.  ___________   Положения  «О проведении конкурса» (п. 1 настоящего  приказа.)   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Положению «О проведении конкурса».   Директор: ________________ ________________________ __________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись